
 

 

 

W nagłówku w lewym górnym rogu znajduje się logo Komisji do spraw reprywatyzacji 

nieruchomości warszawskich zawierające godło państwa polskiego i podkreślenie 

nazwy organu w formie miniaturki flagi RP 

Warszawa, 25 października 2023 r.   

Sygn. akt KR II R 24/23  

POSTANOWIENIE 

Komisja do spraw reprywatyzacji nieruchomości warszawskich, w składzie: 

Zastępca Przewodniczącego Komisji:   

Paweł Lisiecki  

Członkowie Komisji:  

Wiktor Klimiuk, Łukasz Kondratko, Jan Mosiński, Bartłomiej Opaliński, Sławomir 

Potapowicz, Adam Zieliński, 

po rozpoznaniu na posiedzeniu niejawnym 25 października 2023 r.,  

wniosku pełnomocnika H M z 16 października 2023 r. o wyłączenie Sebastiana 

Jerzego Kalety od udziału w postępowaniu rozpoznawczym sygnatura akt KR II R 

24/23 dotyczącym decyzji Prezydenta m.st. Warszawy z dnia 9 września 2010 r. nr 

330/GK/DW/2010, 



 

 

na podstawie art. 24 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775) w zw. z art. 38 ust. 1 oraz na 

podstawie art. 37 ust. 3 ustawy z 9 marca 2017 roku o szczególnych zasadach 

usuwania skutków prawnych decyzji reprywatyzacyjnych dotyczących nieruchomości 

warszawskich, wydanych z naruszeniem prawa (Dz. U. z 2021 r. poz. 795; dalej: 

ustawa z dnia 9 marca 2017 r.), 

postanawia: 

odmówić wyłączenia Sebastiana Jerzego Kalety od udziału w postępowaniu 

rozpoznawczym sygnatura akt KR II R 24/23 dotyczącym decyzji Prezydenta m.st. 

Warszawy z dnia 9 września 2010 r. nr 330/GK/DW/2010.  

Zastępca Przewodniczącego Komisji  

Paweł Lisiecki  

Pouczenie: 

1. Zgodnie z art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. niniejsze postanowienie 

jest ostateczne. 

  

2. Zgodnie z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r., strony mogą być 

zawiadamiane o wszczęciu postępowania, decyzjach i innych czynnościach Komisji 

poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej urzędu 

obsługującego Ministra Sprawiedliwości. Zgodnie z art. 16 ust. 4 ustawy, 

zawiadomienie uważa się za dokonane po upływie 7 dni od dnia publicznego 

ogłoszenia.  

 

 


